
ZARZĄDZENIE NR 143/20
BURMISTRZA SZYDŁOWCA
z dnia 27 października 2020 r.

w sprawie powołania Zespołu do spraw negocjacji

Na podstawie § 6 ust. 2 i 4 zarządzenia nr 69/19 Burmistrza Szydłowca z dnia 25
kwietnia  2019 roku w sprawie  ustalenia  Regulaminu  organizacyjnego Urzędu  Miejskiego
w Szydłowcu, zarządzam co następuje:

§ 1.
Powołuje się Zespół do spraw negocjacji, który funkcjonuje pod przewodnictwem Burmistrza
Szydłowca, ponadto w skład Zespołu do spraw negocjacji wchodzą:
1. Przemysław Kania – Sekretarz zespołu,
2. Agnieszka Karpeta – Członek zespołu,
3. Patrycja Rejczak – Członek zespołu.

§ 2.
Do zadań Zespołu do spraw negocjacji należy,  określenie w drodze negocjacji ceny nabycia
nieruchomości w przypadku zażądania przez zbywającego ceny wyższej od ceny ustalonej
przez rzeczoznawcę majątkowego za nieruchomość.

§ 3.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmistrz Szydłowca
/-/

Artur Ludew


